國立中山大學環境工程研究所  公告

中華民國114 年 9 月 16 日

主旨：公告本所 114 學年度「中興工程顧問社優秀學生獎學金」申請

事宜。

公告事項：

一、 獎學金對象及名額：碩士班一年級新生一般生及甄試生各乙

名。

二、 已受公費待遇或同一學年度內已領取其他獎學金之在校學

生，不得申請。

三、 金額：每名每年新台幣三萬元整；獲獎之碩士班一年級新生甄

試生於上學期發給，而獲獎之碩士班一年級新生一般生於下學

期發給，且若無特殊原因，獲獎學生須出席中興工程顧問社舉

辦之獎學金頒獎典禮受獎。

四、 申請時間：即日起至 114 年 9 月 22 日(一)止。

五、 申請本獎學金應檢附下列文件：

(一) 申請審查表。

(二) 大學學業成績單（附排名）。